~ EU - Konformitätserklärung
EU- Declaration of Conformity
IJ r~§ t§
imperial-
einUnternehmenderMieleGruppe
~
~ Dokument-Nr.:
Diese EU Konformitätserklärung wurde in alleiniger Verantwortung von imperial-Werke oHG ausgestellt.
This declaration of conformity is issued under the sole resposibi/ity of imperial Werke oHg.
Document no.:
296
~ Hersteller: ImperialWerke oHG
Manufacturer:
~ Produktbezeichnung: IZI Dunstabzugshaube
Product designation: Rangehood
~ Typenbezeichnung:
Type:
[§I Anschrift:
Address:
Miele-Straße 1
D - 59759 Arnsberg
~ Warenzeichen:
Trademark:
Miele
DA 6796W, DA 6796W EXT, DA 6996W
~ Deroben beschriebene Gegenstand der Erklärung erfüllt die einschlägigen
Harmonisierungsvorschriften der Union:
The object ofthe declaration described above is in conformity with the-relevant Union harmonization legislation:
~ Nummer: - Beschreibung
Number: - Description
~ Angewandte harmonisierte
Europäische Norm:
Applied harmonised European Standard
~ Ort, Datum:
Place, Date:
~ Rechtsverbindliche Unterschrift:
Legal signature:
110.11
2014/53/EU
2014/53/EU:
110.21
2014/35/EU
2014/35/EU:
110.31
2014/30/EU
2014/30/EU
66/2014/EG
2014/30/EU
110.51
2011/65/EU
2011/65/EU
Funkanlagenrichtlinie
Radio Equipment Directive
Niederspannungsrichtlinie
Low voltage Directive
EMVRichtlinie
Directive relating to electromagnetic compatibility
umweltgerechte Gestaltung von
Haushaltsbacköfen, -kochmulden und
-dunstabzugshauben
Ecodesign for housholdhobs, -cooktops and -hoods
RoHSRichtlinie
RoHS Directive
EN 60335-1:2012+A11: 2014
EN 60335-2-31:2014
EN 62233: 2008
EN 55014-1: 2006 + A1: 2009 + A2 : 2011
EN 55014- 2: 2015
EN 61000-3-2: 2014
EN 61000-3-3: 2013
EN 61591: 1997 + A1: 2006 + A2: 2011 + A11: 2014 + A 12: 2015
EN 50581: 2013
EN 301 489-1 V 1.9.2
EN 301489-17 V 2.2.1
EN 300 328 V 1.8.1
Arnsberg,07.06.2017
imp_',JaI
. 69159A
~ Leitung Konstruktion u. Entwicklung
Head of Engineering Department
MN 10794900
>
c
'0'6
o
2
t)
coo
c_Q
:2 (5
~ ~~ '"i5~
Q)
'0
>.,>-
>
'"Q)o~
2
t)
c
o~
c
Q)
"0
~
1-
1_1_1_1_1_1_ cu.-
C"')o;;j'"L!)<Of'-...coc:om
N
o
1- ~
NC'l
:~
U
'CU
iii:;;:
(I)
>"0- '"g
sa
15;;;:
I
:.:
W
uvs
CU
-'"-=oe
(I).. '"- 0
E
:;:
""~
I
(f)
W
.s
§
~oo
(I)
~-o
..... c:o
-~
CU
U
'(I)o
I
W
:::J
c:oo
i1~
CU:;;:
(I)
"-0.. '"::J
>
*CU>I
":::J
W
1-
I_I_I_J_J_I_ CU_
(V)'<:3"l[)(Or---cocorn
(f)
I
Wo
üOC
i?; CU
<0 >
~Eo -~
NO
(f)
I
WO
üOC
i?;<1>
<0 .>
-U
~ (I)
o _=
N -0
>
':::J E
W-'"_ (I)
l[) _=
<0-0
~ch::::I
00
NOC
I_~
N C0
U)
~
·0
"'0rn>
o
§.
"'0
'5.>
o
'N
.ßl
C
~
ä.>o
015
c:o
U
2
Ci)
c:oo
':i
~~
is
>
"'
:g
oc
'"'"Cii~
o
'">'"F
I
Cf)
W
Cf)
W-",,,
"'"8s:
N
o
Wo
E
J:>o c
...0
o
"-o
"~
'"""o
Cl
C
.~
:g
">-~t:~
E
Ecoo
I
::J
III
~
.8
"Cl.'"C:;;:
N
(j) oE
W 0
~~
...CL
o .~
NO
1_
1_1_1_1_1_1_ CO__
C"')vt.nc.Dr---.COOJO)
I
I_ --:
00
N
ci
-'"c
'".§
c
0._
E '"~ E'" ~.<::: 0
_'" C
C '""'CL> <f)o Cl.
CL -0
~:J«W
'"c~
.§
co
E it
"'CL.<::: <f)
N "Ci)
'" Cl.C 0
~ ~
oW
<f) '".8 E
<f) ~
'" 0NZ
'"B>->,
>
'""~
£
><f)
C
~
_'11
c
"-c~
"o''''c-
~coo
0..8
" c"'''.0 E
""0 ::;;
00
'''' >'->'C
o "~ <f)
i:S~